



TIEDOTE

11.1.2011

## Lasten ilmastosuunnistus johdattaa arkipäivän ilmastotekoihin

Tampereen seudun ILMANKOS-projekti on suunnitellut ja toteuttanut alakouluikäisille tarkoitettua ilmastosuunnistusta. Ilmastosuunnistus tarjoaa lapsille mahdollisuuden oppia ympäristöstä ja ilmastomuutoksen hillinnästä tehtävärastien avulla. Ilmastosuunnistus sopii hyvin alakoululaisten teema- ja ulkoilupäivien toimintaan tai osaksi kerhojen ja leirien ohjelmaa.

”Ilmastosuunnistuksen tavoitteena on opettaa leikin avulla pieniä arkisia tekoja, joiden kautta lapsilla on mahdollisuus vaikuttaa ilmastomuutoksen hillintään. Esimerkiksi sähkölaitteiden fikset käyttötavat, ruokahävikin pienentäminen ja lämpimän veden kulutus ovat asioita, joihin lapset voivat helposti vaikuttaa. Lisätavoitteena on saada luonnosta myönteisiä elämyksiä, ja herättää kiinnostusta ympäristöstä huolehtimiseen,” kertoo projektisihteeri Anne Leppänen ILMANKOS-projektista.

Ilmastosuunnistuksessa testataan mm. jätteenlajittelutaitoja, mietitään sähkönkulutusta, sekä pelataan ilmastoaiheista sanaselityspeliä ja lajitteludominoa. Vuodenajasta ja säästä riippuen suunnistus voidaan toteuttaa joko sisällä tai ulkona.

ILMANKOS-projekti on järjestänyt ilmastosuunnistuksia kohdealueillaan hyvällä menestyksellä, ja nyt materiaalipaketti on kaikkien halukkaiden käytössä. Materiaalipaketin mukana on helposti sovellettavat ohjeet lasten ilmastosuunnistuksen järjestämiseen. Ohjeet ja materiaalipaketin voi joko lainata ILMANKOS-projektilta tai tulostaa nettisivuilta: <http://www.ilmankos.fi/materiaalit>

Lisätietoja:

Anne Leppänen

Projektisihteeri ILMANKOS-projekti

[anne-mari.leppanen@tampere.fi](mailto:anne-mari.leppanen@tampere.fi)

040-800 7396

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastomuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto.

Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista [www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi).

# ILMANKOS?

[www.ilmankos.fi](http://www.ilmankos.fi)  
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.